
Kommer du i Miami? Nogle steder at se. 
  

Downtown Miami 

Shopping-og businesscenter vrimler med høje skyskrabere, 

offentlige bygninger og kulturelle centre. Det er også hjemsted for 

Verdens største krydstogtskib havnen, såvel som den travle Bayside 

Markedsplads, et shopping-og fritids komplekse højre på 

strandpromenaden, der er omkring en lille finger punkteret med barer, butikker, 

restauranter, en række boder og bassiner tilbyder både til 

leje. 

Dette er den vigtigste stop for vand-taxier og ombordstigning punkt for 

både tilbyder ture rundt i bugten. 

De kystnære skyline er domineret af American Airlines Arena, 

MIAMI HOTELS - OCEAN DRIVE HOTEL

www.mysobe.com

918 Ocean Drive 
33139 Miami Beach, MIA Florida

© 2000 - 2010  - LUXURY HOTEL MIAMI

http://www.mysobe.com
http://www.mysobe.com


et stadion jævnligt pakket til spær med mere end 20.000 

tilskuere i Miami Heat NBA spil og musik koncerter. Den 

Gusman Center for Performing Arts, den farverige mødested for 

Miami Film Festival og andre kulturelle arrangementer, er også 

i nærheden. 

Bricknell Avenue, som er mindre end et århundrede siden var blot en 

udvikle løsning, nu er foret med de største banker og 

international virksomhed hovedkontorer. 

Den Metromover, en hævet automatisk monorail, der opererer uden 

en chauffør, giver en fantastisk udsigt over hjertet af metropolen. 

Nogle af de finansielle distrikt's tårnhøje giganter omfatte 

Wachovia Financial Centre og Bank of America, kendt for 

deres skiftende nat-belysning. 
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Little Havana 

Den cubanske eksil kapital siden 1960'erne, hver tomme af Little 

Havana udstråler patriotisk nostalgi. Den første Caribbeans til 

nå kysten fast i det sydøstlige Calle Ocho, tilpasning 

deres omgivelser for at minde dem om deres elskede hjemland. 

Cuba er bragt tættere på Miami takket være intens aroma af 

kaffe, guava træer, lyden af Dominos, lokale restauranter, og 

lugten af Havana og Capilla cigarer wafting hovedreglerne 

vej. 

Den berømte Calle Ocho er den kommercielle omdrejningspunkt for dette område, 

selv Máximo Gómez Park - almindeligvis kendt som Domino Park for 

sin opvarmet domino spil - er også fyldt med liv. Videre, 

Little Havana er Noto-rious for den særprægede Paseo de la 

Fama, dedikeret til en næsten tredive latinamerikanske berømtheder 
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herunder Rocio Jurado, Luis Miguel, Thalia og Julio Iglesias, 

ikke at nævne andre aktører, boksere, modeskabere og tv 

oplægsholdere. 

Du må ikke gå der om natten. 

Midt i centrum i øst og Coral Gables i vest, Little 

Havana er blevet et stadig mere mangfoldigt samfund siden 

ankomst Columbians, peruanere, mexicanerne og argentinerne. Det 

er netop denne blanding af kulturer, der giver dette kvarter 

så meget karakter. 

Andre iøjnefaldende funktioner omfatter levende farver, der 

gennemtrænger hver centimeter af Little Havana, som kan ses, for 

eksempel i vægmalerier, der skildrer scener fra Cuba. Og så er der 

vejene mad boder betjener baho (cubansk gryderet) og naturlige frugt 
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frugtsaft. 

Og endelig, gaderne fyldt med anti-Castro monumenter, som 

kommer til live i en pakket festlig stemning i løbet af marts 

karneval - et af de mest besøgte populære begivenheder i USA 

Stater. 

Dont miss it! Absolut en af de bedste udnævnelser i Miami. 

Little Haiti 

Samt den store cubanske samfund, er Miami også hjemme -- 

billedlig talt - at a Little Bogota, a Little Managua 

Og en lille Caracas. Af alle disse små latinamerikanske 

udvikling, vi anbefaler Little Haiti, som ligger lige nord for 

Little Havana. 
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Dette fristed for Haitis indvandrere er kendetegnet ved sin 

farverige Caribien huse malet gul, rød, grøn og blå. 

Epicentret i dette distrikt ligger på NE 2nd Avenue, mellem 

54th Street og 79:e Street. 

Voodoo referencer, træ workshops i Caribien. 

Markedsplads 

(a Puerto Principe-stil udendørs marked), tørret fisk fra 

oversøiske og kombinationer af tropiske frugter transport dig til 

eksotiske Caribien. 

For din egen sikkerhed, er det tilrådeligt ikke at gå rundt i denne 

område alene eller om natten. 

South Beach 
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For real glimmer og glamour, dette område - bedre kendt som sobe - er 

den mest fashionable del af byen, og en magnet for 

berømte og livsnyder. Dens gader, med en stærk 

kosmopolitisk smag, der er foret med designer butikker og de mest 

avantgarde late night barer spille både salsa beats og techno 

melodier. 

South Beach, med sine hvide sukker sand, knejsende palmer og 

krystal blåt vand, Stret-Ches fra Lincoln Road Mall til South 

Pointe Park: den sydligste spids, perfekt til surfing, fiskeri 

eller tage i solnedgangen. Må ikke går tabt i denne historiske 

distrikt, fyldt med art deco og kan prale med omkring 800 

arkitektoniske perler. Miami's selvsikker endnu hedonistisk side er 

særligt tydeligt i denne del af byen, hjem til aktører, 

sangere, modeller og trække dronninger. 

MIAMI HOTELS - OCEAN DRIVE HOTEL

www.mysobe.com

918 Ocean Drive 
33139 Miami Beach, MIA Florida

© 2000 - 2010  - LUXURY HOTEL MIAMI

http://www.mysobe.com
http://www.mysobe.com


Stranden har et varieret atmosfære med surfere, kystvagt, 

badende, rollerbladers og joggere hele. 

Coconut Grove 

Beliggende på grænsen til Biscayne Bay, syd for Miami byen 

centrum, dette er en af de ældste kvarterer i byen. 

Dette område er bo-hemian rødder måske have noget at gøre med 

sin appel, at tiltrække kunstnere, intellektuelle og ny-alder hippier 

udkig efter en sommer tilbagetog. 

Coconut Grove blev udviklet i begyndelsen af sidste århundrede 

som en vinter turistby for rige Nordboer. 

For en tid, der er det område, hævder at besidde det eneste hotel i 

byen, bygget i 1880. Det er nu et populært sted, især takket 

til sin landsby føle, med kunstgallerier, teatre, diskoteker, 
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restauranter, caféer og butikker. Området er kendt for at være en af 

Miami's bedste shoppingområder, som dokumenteret af The Gallery på 

Cocowork - et flot indkøbscenter fyldt med restauranter, 

barer, butikker og selv en biograf: en skarp kontrast til de Bahamian 

samfund, der lever i ydmyg abodes om Grand Avenue. 

Deres forfædre, der lever som sømænd i søgen efter reddet skat 

fra forliste skibe, ankom til kysten i midten af det 19. 

århundrede. Dette område kommer til livet i Goombay Festival blev afholdt i 

Juni: en fantastisk udstilling af caribiske musik, parader og en 

overflod af mad. 

Coral Gables 

Beskrives som en by bygget af drømmere anført af Merrick 

familie, denne elegante, Mediterranean-style boligområde, loca - 

ted syd øst for Miami centrum, blev grundlagt af fast ejendom 
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developer George Merrick i byerne boom i 1920'erne. 

I dag kan nogle af byens bedste arkitektur findes i 

Midt i sin brede avenuer, kanaler og parker, eksempler på 

som omfatter Biltmore Hotel og den venetianske pool. Den 

nabolande er også kendt for sine kunstgallerier, golf 

kurser og eksklusive Miracle Mile shopping gade. 

Key Biscayne 

Forbinder Miami med Rickenbacker hovedvej, denne nøgle kombinerer 

typisk Florida-stil huse med pralende palæer, der ejes af 

de rigeste indbyggere i området. Det hævder at have de bedste 

strande i staten, såvel som nogle af de fineste parker 

herunder Bill Baggs, Cape Florida State, rekreativt område og 

Crandon Park. 
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Fyret alene gør et besøg til de vigtigste værd. Kun 

før Key Biscane er Virginia Key, hjem til Miami 

SeaAquarium, der tilbyder marine-life shows med søløver, 

delfiner og spækhuggere. 

Miami Beach 

Sidder på en lang ø, som forbinder til Miami gennem fire 

forskellige veje, dette areal, er hjemsted for forskellige kystnære 

byer. Det hvide sand og livlige promenade, perfekt til jogging 

eller bare tage en tur, er de vigtigste seværdigheder. 

Hvis du har brug Hotel i Miami 

MySoBe.com, det sted i South Beach.

MIAMI HOTELS - OCEAN DRIVE HOTEL

www.mysobe.com

918 Ocean Drive 
33139 Miami Beach, MIA Florida

© 2000 - 2010  - LUXURY HOTEL MIAMI

http://www.mysobe.com
http://www.mysobe.com

